honorum etc . et omn ium dampnorum et ex pensarum et stipulanti

promisit rata et firma habere et non con trafacere per se vel per

alium seu alios ratione aliqua sub pena cen tum march. diete

monete qu e totiens peti possit et ex igi cum efectu qu ocien5 comi tetm

în ipsum, qua so lu ta vel non prosena instrumentum 0ptineat ple

num robu r. Insuper vo lu it dìctu s D. Comes qu od si deineepa

aliqua instrumen ta. vel probaciones supra. bujne deb itum repe

rirentu r qu od illa sin t cassa irrita. etc . Carta. cum omn i malin

ramento .

N ot. Pantaleone di Moruzzo . O rig. Arch. N ot. Udine.

1314 . 2 Marzo. Cividale.

Pzgzmen to di sei libbre di pepe al Conte di Gorizia Capitan o Gen . de l F riuli,

per l
’
avvocaz ia di tre mani in Chiesanuova.

Anno nativitate Dom in i M000 XIV ,
indictione XII

,
die

secunda intran te Martio . I n pub lica. via Civitatis Austrie prope

portam domus q. D. Asqu ini m ilitia de Varmo , qua n unc hab itut

infru criptu s D. Comes . Presentibu s dim retis viris H enrico de

O rzono et Alberto notari is D. Comitis, R odu lfo tusco in diet:

Civitate commorante et aliis .

Discmtns vir D. Jacobus filius D. Johann is q. D. O ttonelli

de Civitate solvit, dedit et tradidit magnifico et illustri domino
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Aqu ilegensîs Capitaneo Generali pro se et su is beredibus reci

piouti et stipu lanti girichtum suum
, pon tasium et galaitum ac

omnia et singu la bona, redditus et proven tu s, terre et possessio

nes quecumque sint et qu ocumqu e nom ine censeantu r et per

qu oscumque colantu r et regantu r, que et qu as habet et v idetur

habere seu habere posset in Clu sa et in eiu s pertinen ci is cum

omn i iure et accione, u su
,
requ isicione, servitute,dom inio, honore

commodo et u tilitate sì ex dictis bon is vel ad dieta bona modo

quocumque spectantibns et pertinentibu s, tam de iure quam de

facto
, ad habendum,

tenendum , possidemhnm,
dandum

,
don andum,

vendendum,
alienandum, ob ligandum et qu icqu id dicto D. Gomiti

de ipsis bon is vel de corum parte placu erit perpetuo fac ìendum

absque omn i con tradicione predicti D. Federici et sn orum here

dum aut aliarum personarum impedimento, promittens di ctus D.

F edefi cns per se et heredes su os prefacto D. Gom iti pro se et

su is heredibms stipu lan ti et recipienti vendicìonem, datam et tra

dicionem predictam perpetu o firmam,
ratam et gratam haben et

tenere et observara et de ipsis bon is litem vel questionem a l iquam